Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2455/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal a extração de 04
árvores na Rua Itabi no
cruzamento com a Rua Itupeva,
no Bairro Jardim Adélia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, seja realizada a extração de 05 árvores no cruzamento com a Rua
Itupeva, no Bairro Jardim Adélia.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores reclamando que as
raízes das árvores criaram uma bacia onde a água fica parada e para consertar
a canaleta existe a necessidade da extração dessas árvores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de julho de 2021.

Carlos Fontes

-Vereador- 2º secretario

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B2E9E9M3K5W4C7R5
		2021-07-30T15:44:07-0300